
Vánoce a Silvestr 2008
na Nově



Pondělí 22. prosince
na Nově



Pondělí 22. prosince
05:59 Snídaně s Novou

08:30 Stefanie – nový začátek (13)

09:20 Princezna ze mlejna II (1)

09:50 Syn draka (1/2)

11:25 Ulice (297, 298)

12:45 Můj přítel Monk III (1)

13:35 Pohřešovaní (16)

14:25 Kobra 11 V (4)

15:20 Hvězdná brána IV (4)

16:10 Zákon a pořádek: Zločinné úmysly IV (14)

17:00 Odpolední Televizní noviny

17:20 Mr. Bean

17:50 Kriminálka Miami III (13)

18:35 Ulice (1121, 1122)

19:30 Televizní noviny

20:00 Kobra 11 XII (3)

21:00 Víkend  speciál

21:30 Dr. House IV (16)

22:20 Není co ztratit

00:50 Námořní vyšetřovací služba II (23)



09:50 Syn draka 1/2
Dcera místodržícího má hned dva nápadníky – prince ze Severu a mladého zloděje, jenž

sese tak chce zmocnit drahocenného pokladu. Na nevěstin popud se budou muset podrobit 

nnáročené zkoušce a vítěz vezme vše.

SoSon n ofof t he Dragon 1/2, USA 2006, akční dobrodružný.

HrHrajají:í: D David Carradine, John Reardon, Rupert Graves, Feng Ku, Kay Tong Lim; režie: David Wu

18:35 Ulice
Možná je to vaše ulice. Možná jste to vy. Původní český seriál.

22:20 Není co ztratit
ÚsÚspěšný burzovní makléř Nick najde manželku v posteli se svým m šéšéfefem.m. C Chchcee sese š šéféfovovi i 

ppomstít a okrást ho. V plánu mu pomáhá bezvýznamný zlodějíčeček k z z vyvykřkřičičenené é čtčtvrvrtiti, , ktktererý ý 

chtěl Nicka původně okrást.

NoN thing To Lose, USA 1997, černá komedie. 

Hrají: Tim Robbins, Martin Lawrence, John C. McGinley, Giancarlo Esposito; rrežežieie: : StStevve e OeOededekekerkrk

pondělí 22. prosince 

Televizní tipy



Úterý 23. prosince
na Nově



Úterý 23. prosince
05:59 Snídaně s Novou

08:30 Stefanie – nový začátek (14)

09:20 Princezna ze mlejna II (2)

09:50 Syn draka (2/2)

11:20 Ulice (299, 300)

12:45 Můj přítel Monk III (2)

13:35 Pohřešovaní (17)

14:25 Kobra 11 V (5)

15:15 Hvězdná brána IV (5)

16:10 Zákon a pořádek: Zločinné úmysly IV (15)

17:00 Odpolední Televizní noviny

17:20 Mr. Bean

17:50 Kriminálka Miami III (14)

18:35 Ulice (1123, 1124)

19:30 Televizní noviny

20:00 Deník princezny

22:10 Únos

23:50 Zvěrokruh II (8)



09:50 Syn draka 2/2
Son of the Dragon 1/2, USA 2006, akční dobrodružný.

HrHrají: David Carradine, John Reardon, Rupert Graves, Feng Ku, Kay Tong Lim; režie: David Wu

20:00 Deník princezny
PlPlaachá nehezká školačka Mia Thermopolisová žije s bohémskou matkou malířkou a o otci

vív  jen to, že zemřel. Pak se objeví dlouho ztracená babička. Prozradí jí, že otec byl korunním

prp incem Genovie a teď, když zemřel, je Mia následnicí trůnu. Pokud se neujme vlády, ohrozí 

exexistenci své země.

The Princess Diaries, USA 2001, komedie.

Hrají: Anne Hathaway, Julie Andrews, Heather Matarazzo, Hector Elizondo, Mandy Moore; režie: Garry 

Marshall

22:10 Únos
Manželé Jeff a Amy Taylorovi jedou přes Nevadskou poušť do San Diega. Když mají o něco 

později poruchu na voze, nabídne jim pomoc řidič kamionu Red Barr. Jeff vzápětí zjistí, že 

zázávadu někdo způsobil úmyslně, a spěchá za manželkou. Ta však zmizela.

BrBreaeakdown, USA 1997, thriller. 

HrHrajají: Kurt Russell, J. T. Walsh, Kathleen Quinlan, M. C. Gainey, Jack Noseworthy; režie Jonnatathahan n MoMoststow

úterý 23. prosince

Televizní tipy



Štědrý den 24. prosince
na Nově



Středa 24. prosince
06:30 Sindibád, legenda sedmi moří

07:50 Princezna ze mlejna II (3)

08:20 Chobotnice z II. patra

10:00 O zatoulané princezně

11:40 O princezně Jasněnce a létajícím ševci

13:10 Zakletá Ella

14:50 Mr. Bean

15:20 S čerty nejsou žerty

17:00 Televizní noviny 

17:15 Ulice (1125, 1126) 

18:10 Shrekoleda

18:35 Tři oříšky pro Popelku

20:00 Vánoce naruby 

21:40 A co když je to pravda?

23:20 Přitažlivost

01:00 Uličnice



06:30 Sindibád, legenda sedmi moří
Hrdina a dobrodruh Sinbad s věrným psem Spikem a odvážnou princeznou Marinou bojují 

proti zlé bohyní a jejím stvůrám. Snaží se zachránit život svému nejlepšímu příteli.

Sinbad: Legend of the Seven Seas, USA 2003, kreslený dobrodružný film; režie: Tim Johnson

08:20 Chobotnice z II. patra
Rodina Holanových z pražské Kampy se na nevydařené dovolené v Portugalsku náhodně 

setká s neznámou formou živé hmoty. Eva a Honzík si bez vědomí rodičů odvezou domů dva 

vzorky: Modrého a Zeleného.

ČR 1986, pohádková komedie. 

Hrají: Dagmar Veškrnová, Žaneta Fuchsová, Milan Šimáček, Pavel Zedníček, Miroslav Macháček, Josef 

Bláha; režie Jindřich Polák

10:00 O zatoulané princezně
Princezna Júlinka se má podle přání královského otce vdávat, ale radši se vydá do světa. 

Spřátelí se s vodníkem Brčálem a strašidlem Mulisákem a společně se rozhodnou zachránit 

život mladého artisty Františka Kuldana. Mezi komedianty se totiž princezna cítí nejlépe.

ČR 1988, pohádka. 

Hrají: Václav Babka, Taťána Fischerová, Lucie Tomková; Petr Mikula; Jindřich Bonaventura; Oldřich Vlach; 

režie: Antonín Kachlík

středa 24. prosince

Televizní tipy



11:40 O princezně Jasněnce a létajícím ševci
Princezně Jasněnce je souzeno vdát se za ševce prťavce. Aby ji král ochránil, zavře ji do 

vysoké věže. Ševcovský tovaryš Jíra si ale udělá kožená křídla a Jasněnka s ním odletí. 

Zlá čarodějnice jí však štěstí nepřeje, a tak ji uvrhne do otroctví a Jírovi podstrčí nápoj 

zapomnění.

ČR 1987, pohádka.

Hrají: Michaela Kuklová, Jan Potměšil, Helena Růžičková, Yvetta Blanarovičová; režie: Zdeněk Troška

13:10 Zakletá Ella
Jako dar a zároveň prokletí dostala Ella, žijící v magickém světě, do vínku poslušnost, 

a tak nemůže odmítnout žádný příkaz. Aby získala vládu nad svým životem, musí přelstít 

království plné obrů, lidožroutů, zlých nevlastních sester, mluvících knih a zákeřných intrik. 

Pokud se jí to podaří, možná potká i lásku.

Ella Enchanted, USA/Irsko/Velká Británie 2004, romantická komedie;

Hrají: Anne Hathaway, Hugh Dancy, Cary Elwes, Joanna Lumley, režie: Tommy O’Haver

15:20 S čerty nejsou žerty
Chamtivá macecha připraví nevlastního syna Petra o dědictví po otci, a aby se ho zbavila, 

spikne se s místním správcem a kují pikle. Pošlou Petra do vězení, a pak i na vojnu. Petr však 

uteče a protlouká se světem. Když už neví kudy kam, potká věrného a spravedlivého přítele 

– samotného čerta.

ČR 1984, pohádková komedie. 

Hrají: Vladimír Dlouhý; Ondřej Vetchý; Jana Dítětová; Josef Kemr; Viktor Preiss; režie: Hynek Bočan

středa 24. prosince

Televizní tipy



17:15 Ulice
Možná je to vaše ulice. Možná jste to vy. Původní český seriál.

18:35 Tři oříšky pro Popelku
Popelka je milé hodné děvče bez matky a posléze i bez otce, který ji nechá napospas své 

druhé ženě a její dceři. Obě ji nemají rády a mimo jiné se snaží všemožně zabránit, aby se 

zúčastnila plesu, na němž si má tamní princ konečně najít nevěstu. Osud však Popelce přeje 

více než obě zlé ženy.

ČR/Německo 1973, pohádka. 

Hrají: Libuše Šafránková, Pavel Trávníček, Carola Braunbock, Vladimír Menšík; režie: Václav Vorlíček

20:00 Vánoce naruby
Poté co jediná dcera Blair opustila hnízdo, rozhodli se její rodiče Luther a Nora vymazat 

vánoční svátky z kalendáře. Jenže Blair se jim na Štědrý den ozve a k večeři chystá přivést 

i nečekaného hosta – snoubence. Krankovi mají pouhých 12 hodin, aby se jim podařil zázrak: 

uspořádat oslavu, na kterou se nezapomíná!

Christmas with the Kranks, USA 2004, rodinná komedie. 

Hrají: Tim Allen, Dan Aykroyd, Jake Busey, Kevin Chamberlin, Jamie Lee Curtis; režie: Joe Roth

středa 24. prosince

Televizní tipy



21:40 A co když je to pravda?
David si pronajal byt v San Francisku. Najednou se v něm ale zjevila poněkud hysterická 

mladá dáma Elizabeth s tvrzením, že byt je její. Pak se začne naprosto nevyzpytatelně 

zjevovat, dokud si David neuvědomí šílenou „pravdu“ – nastěhoval se do bytu po duchovi, 

který odmítá uznat svou smrtelnost.

Just Like Heaven, USA 2005, romantická komedie. 

Hrají: Reese Witherspoon, Mark Ruffalo, Donal Logue, Dina Spybey, Ben Shenkman; režie: Mark Waters

23:20 Přitažlivost
Pár týdnů po manželově podivné smrti se Maureen vrací domů s pohledným Oliverem 

Vance. Když se její syn Scott dozví, že se chce znovu vdát, rozhodne se vypátrat, co se 

skutečně stalo. Ani Oliverově dceři Kelly se nezdá, že by se snoubenci znali jen pár týdnů. 

Scott s Kelly se do sebe zamilují, jenže mladík zjišťuje, že i jeho láska skrývá temné tajemství.

Fascination, Německo/Velká Británie 2004, romantický thriller. 

Hrají: Jacqueline Bisset, Adam Garcia, Stuart Wilson, James Naughton, režie: Klaus Menzel

01:00 Uličnice
Osmnáctiletá továrníkova dcera Věra se zamilovala do slavného letce Jiřího, a tak uteče 

z penzionátu a vydá se za ním. Na místě zjistí, že jeho rodiče právě očekávají příjezd dívenky 

ze sirotčince, z níž hodlají vychovat pro Jiřího budoucí ženu. A tak se podnikavá Věra hbitě 

převlékne za třináctiletého žabce.

ČR 1936, komedie.

Hrají: Věra Ferbasová, František Krištof-Veselý, Jindřich Plachta, Zdeňka Baldová; režie: Vladimír Slavínský

středa 24. prosince

Televizní tipy



Čtvrtek 25. prosince
na Nově



Čtvrtek 25. prosince
07:10 Jimmy Neutron

08:30 Princezna ze mlejna II (4)

09:00 Veselé Vánoce přejí Chobotnice

10:45 Třetí princ

12:10 Jak se budí princezny

13:40 Hrabě Monte Christo

15:55 Císařův pekař

17:15 Pod Jezevčí skálou

18:35 Ulice (1127, 1128) 

19:30 Televizní noviny

20:00 Moje krásná čarodějka 

21:50 Match Point: Hra osudu 

00:00 Red Rock West



07:10 Jimmy Neutron
Jimmy Neutron chce navázat spojení s mimozemšťany, a tak sestrojí z toustovače satelit 

a jednou v noci zachytí neznámý signál. V Retroville se pak objeví podivná vesmírná válečná 

loď a záhy se ztratí všichni rodiče. Jimmy je musí zachránit, a tak sestrojí vesmírné plavidlo 

a vyráží vstříc cizím světům a dobrodružstvím.

Jimmy Neutron: Boy Genius, USA 2001, animovaná rodinná sci-fi komedie; režie: John A. Davis

09:00 Veselé Vánoce přejí chobotnice
I tentokrát působí chobotnice svou živostí a zvědavostí zmatky, nejprve u dědy ve Lhotě, 

pak zase na pražské Kampě. A do toho přijdou další problémy. Tím prvním je hrozící rozvod 

rodičů, dalším snahy profesora George a jeho týmu o nalezení záhadné hmoty, jež by se 

mohla stát laciným zdrojem elektrické energie.

ČR 1986, dětská komedie. 

Hrají: Dagmar Veškrnová, Žaneta Fuchsová, Milan Šimáček, Pavel Zedníček, Miroslav Macháček, Jaroslav 

Moučka; režie Jindřich Polák

10:45 Třetí princ
Princ Jindřich vyjel do světa pro nevěstu a už se nevrátil. Po čase královna porodila díky 

kouzlu dvojčata Jaroslava a Jaromíra. Když princové dospěli, vybírali si z obrazů nevěsty 

– a Jaromír se zamiloval do dívky, kvůli níž před lety odjel i prvorozený syn. I přes zákaz rodičů 

se vydává hledat tajemnou krasavici.

ČR 1982, pohádka. 

Hrají: Pavel Trávníček, Libuše Šafránková, Jiří Bartoška, František Hanus, Jana Hlaváčová, Luděk Munzar, 

Zora Jandová; režie: Antonín Moskalyk

čtvrtek 25. prosince

Televizní tipy



12:10 Jak se budí princezny
Když si král vybíral ženu, dal přednost Elišce, a zlá Melánie od té doby myslí jen na pomstu. 

Po narození dcerušky vyřkne kletbu: Růženka se má píchnout do prstu, na věky usnout 

a celé království s ní. A tak princezna nesmí sama ani na krok. Pro jistotu jí rodiče seženou 

i urozeného ženicha. Naplnění kletby tím však nazabrání.

ČR 1977, pohádka. 

Hrají: Jiří Sovák, Milena Dvorská, Vladimír Menšík, Jan Hrušínský, Marie Horáková, František Filipovský; 

režie: Václav Vorlíček

13:40 Hrabě Monte Christo
Edmont Dantes vyvolá povýšením na kapitána závist. Nejlepší přítel ho falešně obviní 

a soudce Villefort uvězní na ostrově d`If. Tam se Dantes setká s krutým zacházením 

i osudovým štěstím. Starý spoluvězeň mu daruje mapu k nevídanému pokladu. Po útěku 

Dantes získá postavení mezi pařížskou smetánkou, které mu pomůže pomstít se.

The Count of Monte Cristo, Anglie/Irsko/USA 2002, romantické dobrodružné drama. 

Hrají: Jim Caviezel, Guy Pearce, Richard Harris, James Frain, Dagmara Dominczyk; režie: Kevin Reynolds

15:55 Císařův pekař
Pekařský tovaryš Matěj Kotrba rozdal chudým rohlíky, určené pro císaře Rudolfa II., a byl za 

to uvržen do hladomorny. Císař při jedné výpravě objevil bájného Golema a chce ho oživit. 

Jenže stejné plány mají i podlí dvořané. Chtějí s pomocí Golema svrhnout Rudolfa z trůnu 

a zmocnit se vlády.

ČR 1951, historická komedie. 

Hrají Jan Werich, Marie Vášová, Nataša Gollová, Bohuš Záhorský; režie Martin Frič

čtvrtek 25. prosince

Televizní tipy



17:15 Pod Jezevčí skálou
Na Šumavě žije hajný Straka. Když ho dcera požádá, aby se nějakou dobu staral o vnoučka 

Vašíka, nechce se mu, protože ho skoro nezná. Městský chlapec si ale dědečka získá svým 

zájmem o přírodu.

ČR 1978, dětský. 

Hrají: Gustáv Valach, Tomáš Holý, Jana Brejchová, Josef Vinklář, Zdeněk Buchvaldek; režie: Václav Gajer

18:35 Ulice premiéra
Možná je to vaše ulice. Možná jste to vy. Původní český seriál.

20:00 Moje krásná čarodějka premiéra
Čarodějka Isabel se chce vzdát nadpřirozených schopností. Na opačném konci města se 

mezitím snaží herec Jack Wyatt vzkřísit uvadající kariéru. Pak ale potká Isabel, která mu 

učaruje. Ona zase považuje Jacka za ideálního smrtelníka, s nímž by mohla žít. Pravdu měli 

oba, jenže trochu jinou, než si představovali.

Bewitched, USA 2005, fantasy komedie. 

Hrají: Nicole Kidman, Will Ferrell, Shirley MacLaine, Michael Caine; režie: Nora Ephron

21:50 Match Point: Hra osudu premiéra
Muž, který řekl: „Raději bych byl šťastný než dobrý“, viděl hluboko do podstaty života. Lidé 

mají strach přiznat si, jak ohromná jeho část závisí na štěstí. Třeba v tenisu jsou chvíle, kdy 

míček udeří do pásky a setinu vteřiny se neví, na kterou stranu se překulí. S trochou štěstí 

spadne k soupeři. Nebo možná ne, a prohrajete.

Match Point, USA/Velká Británie 2005, thriller. 

Hrají: Scarlett Johansson, Jonathan Rhys Meyers, Emily Mortimer, Matthew Goode; režie: Woody Allen

čtvrtek 25. prosince

Televizní tipy

pp

pp



Pátek 26. prosince
na Nově



Pátek 26. prosince
07:40 Spongebob v kalhotách 

09:05 Princezna ze mlejna II (5)

09:35 Honza málem králem

11:05 Nebojsa

12:30 Dívka na koštěti

13:55 První rytíř

16:10 Pekařův císař

17:20 Na pytlácké stezce

18:35 Ulice (1129, 1130)

20:00 Deník princezny 2: Královské povinnosti

22:00 Poslání

23:30 Poldovi v patách

01:20 Mesiáš 3: Slib (1/2) 



07:40 Spongebob v kalhotách
SpongeBob žije na mořském dně v ananasu a pracuje jako kuchař v místní restauraci. 

Jednoho dne naskočí s kámošem Patrickem na hamburger. Společně putují oceánem 

a zažijí přitom řadu báječných příhod. Potkají mimo jiné pár pěkných příšer a samozřejmě 

dospějí k poznání, že život je tak krásný!

The SpongeBob SquarePants Movie, USA 2004, dobrodružná rodinná animovaná komedie; režie: 

Stephen Hillenburg

09:35 Honza málem králem
Honza, nejoblíbenější jméno a postava českých pohádek, se vydává do světa za štěstím. 

Není to ale hloupý Honza, jak ho líčí některé pohádkové verze. Je to chytrý a veselý 

mládenec, který má rád lidi a nesnáší nespravedlnost. Netouží po království, ani po 

princezně a penězích, jen po prostém lidském štěstí...

Pohádka ČR (1977). 

Hrají: Jiří Korn, Naďa Konvalinková, Marie Glázrová, Valérie Kaplanová, Josef Kemr, František Filipovský 

a další; režie Bořivoj Zeman

11:05 Nebojsa
Pohádka trochu hrůzostrašná i trochu veselá, o statečnosti, odvaze a velké lásce. Princezna 

se odmítla vdát za zlého čaroděje, a ten zemi uvrhl do klatby. Zachrání ji až silák Ondra, 

jenž se vypraví do světa, aby se naučil bát a hledal své štěstí. Jen kdyby se cestou nemusel 

starat o zbabělého zlodějíčka Ferka.

ČR 1988, pohádková komedie. 

Hrají: Ján Kroner ml., Ondřej Vetchý, Zuzana Skopálová, Karol Machata; režie: Július Matula

pátek 26. prosince

Televizní tipy



12:30 Dívka na koštěti
Saxaně se v čarodějnické škole příliš nedaří. Když má být za trest tři sta let po škole, ukradne 

lexikon kouzel a uteče mezi lidi. Tam se setká s Petrem, jenž ji zavede do lidské školy. Saxana 

nutně potřebuje odvar z babského ucha, jinak se bude muset vrátit mezi čarodějnice. A to 

se jí moc nechce.

ČR 1972, pohádková komedie. 

Hrají: Petra Černocká, Jan Hrušínský, Jan Kraus, Vladimír Menšík, Jana Drbohlavová; režie: Václav Vorlíček

13:55 První rytíř
Příběh krásné Guinevere, na jedné straně poutané láskou k mladému bouřlivákovi, siru 

Lancelotovi, na straně druhé vábené královským majestátem postaršího krále Artuše. 

Dilema rytíře Lancelota mezi láskou k ženě a tradiční poslušností vůči králi.

First Knight, USA 1995, dobrodružný historický. 

Hrají: Sean Connery, Richard Gere, Julia Ormond, Ben Cross, Liam Cunningham; režie: Jerry Zucker

16:10 Pekařův císař
Matěji Kotrbovi se podařilo utéct z vězení, vzápětí zjistí, že si ho pletou s císařem. Jeden ze 

spiklenců objevil tajemství Golemova života – zázračný šém, o nějž se strhne bitka. Matěj 

chce Golema využít k ulehčení práce. Spiklenci se povraždí, posledního zabije Golem. Matěj 

ho ale zneškodní a využije ho k pečení chleba.

ČR 1951, historická komedie. 

Hrají: Jan Werich, Marie Vášová, Nataša Gollová, Bohuš Záhorský; režie Martin Frič

pátek 26. prosince

Televizní tipy



17:20 Na pytlácké stezce
Vašek nechce s rodiči na dovolenou do Bulharska a tajně se vydá na Šumavu za dědečkem 

hajným, aby si tam užíval zviřátek. Tentokrát pomáhá dopadnout pytláka. Stane se plno 

nečekaných událostí a hajný si uvědomí, jak nebezpečné pro Vaška byly. Proto když 

telefonuje snacha, řekne jí, ať si pro Vaška přijede.

ČR 1979, dětský. 

Hrají: Gustáv Valach, Tomáš Holý, Jana Brejchová, Josef Kemr, Václav Sloup; režie: Václav Gajer

18:35 Ulice
Možná je to vaše ulice. Možná jste to vy. Původní český seriál.

20:00 Deník princezny 2: Královské povinnosti
Princezna Mia vyrostla a je připravena vyrazit do Genovie. Po příjezdu však zjistí, že si 

brzy bude muset nasadit královskou korunu. Navíc je nyní velmi žádaná. Starý genovijský 

zákon totiž vyžaduje, aby se budoucí královna ještě před korunovací vdala. Proto Miu čeká 

nekonečná přehlídka nápadníků a hledání toho pravého.

The Princess Diaries 2: Royal Engagement, USA 2004, romantická rodinná komedie. 

Hrají: Anne Hathaway, Julie Andrews, Hector Elizondo, John Rhys-Davies; režie: Garry Marshall

22:00 Poslání
Bývalý pašerák uměleckých předmětů Rudy míří do Jeruzaléma, kde jeho otce unesli 

náboženští fanatici. Ve hře je posvátný svitek, skrývající nebezpečné tajemství o jisté sektě. 

Intrikánský policejní šéf ho křivě obviní z vraždy, a tak Rudy musí dokázat svou nevinu 

a získat rukopis dřív, než vypukne svatá válka.

The Order, USA 2001, akční. 

Hrají: Jean-Claude Van Damme, Charlton Heston, Ben Cross; režie: Sheldon Lettich

pátek 26. prosince

Televizní tipy



Sobota 27. prosince
na Nově



Sobota 27. prosince
06:55 Lumpíci v divočině

08:15 Zvířátka v pohodě 

08:35 Na výpravě s Jeffem Corwinem

09:25 Eso

10:30 Sněhová kalamita

12:00 Volejte Novu 

12:20 Hrbáč 

14:05 Mr. Bean

14:35 Petr Pan

16:25 Klub odložených žen

18:10 Za trnkovým keřem

19:30 Televizní noviny

20:00 Zlaté oko

22:20 40 dnů A 40 nocí

23:55 Síť

01:50 Mesiáš 3: Slib (2/2)



06:55 Lumpíci v divočině
Lumpíci se vydají s rodinou na velké prázdniny na zámořské lodi. Jenže ztroskotají a octnou 

se na opuštěném ostrově, plném nebezpečných zvířat. Navíc je tam i slavný cestovatel 

Thornberry, který pátrá po levhartovi obláčkovém. Děti zažívají různá dobrodružství. Ještě 

že jedno z nich rozumí řeči zvířat.

Rugrats Go Wild!, USA 2003, kreslená dobrodružná komedie; režie: Norton Virgien, John Eng

10:30 Sněhová kalamita
Sněžení ucpalo přes noc silnice. A to znamená: žádná škola, žádná pravidla, prostě sněhová 

kalamita. Pro patnáctiletého Hala je to šance získat srdce rozkošné Claire – nebo se totálně 

zesměšnit. Desetiletá Natálie má lepší nápad: zařídit ještě jeden den kalamity! Aby se jí to 

podařilo, musí zastavit neústupného odklízeče.

Snow Day, USA 2000, rodinná dobrodružná romantická komedie. 

Hrají: Mark Webber, Jean Smart, Schuyler Fisk, Iggy Pop, Pam Grier, režie: Chris Koch

12:20 Hrbáč
Šlechtic Lagardere je svědkem vraždy Filipa de Nevers, spáchané královým oblíbencem 

Gonzagou. Umírajícímu slíbí, že před Gonzagovými úklady zachrání jeho dcerku Auroru. 

Tajně ji odveze do Španěl a po patnácti letech vrátí matce. Do Paříže Lagardere přijíždí 

v masce, v níž ho nepozná ani jeho vlastní schovanka.

Le Bossu, Francie/Itálie 1959, dobrodružný romantický. 

Hrají: Jean Marais, Bourvil, Guy Delorme, Paulette Dubost; režie: André Hunebelle

14:35 Petr Pan
V londýnském domě vypráví Wendy bratrům pohádky o soubojích, úžasných 

dobrodružstvích a hrůzostrašném kapitánu Hookovi. Děti se ale stanou hrdiny většího 

dobrodružství, když do jejich pokoje vlétne Petr Pan a zavede je do země Nezemě. 

Vychutnávají si život, v němž neplatí pravidla dospělých, a zjišťují, co v nich opravdu je.

Peter Pan, USA/Velká Británie 2003, dobrodružný rodinný akční fantasy. 

Hrají: Jason Isaacs, Jeremy Sumpter, Olivia Williams, Ludivine Sagnier, Saffron Burrows; režie: P.J. Hogan

sobota 27. prosince

Televizní tipy



16:25 Klub odložených žen
Bývalé spolužačky Elise, Brenda a Annie se sejdou po letech na pohřbu přítelkyně Cynthie, 

která spáchala sebevraždu. Zjistí, že mají společný osud: jejich manželé si našli nové 

partnerky. A tak se domluví na společném postupu. Tím snazším, že proti nim stojí slabí 

muži, ovládaní hlavně chtíčem a přicházející druhou mízou.

First Wives Club, USA 1996, komedie. 

Hrají: Bette Midler, Goldie Hawn, Diana Keaton, Sarah Jessica Parker; režie: Hugh Wilson

18:10 Za trnkovým keřem
Vašek je znovu na prázdninách u dědečka hajného na Šumavě a bojuje proti ničitelům 

přírodních krás. Hajný Straka i tentokrát moudře zasvěcuje vnuka do tajů a zákonů přírody.

ČR 1980, dětský o přírodě. 

Hrají: Gustáv Valach, Tomáš Holý, Jana Brejchová, Josef Kemr, Václav Sloup; režie: Václav Gajer

20:00 Zlaté oko
James Bond má zlikvidovat s kolegou Alexem sovětskou továrnu na chemické zbraně. 

Devět let po úspěšné akci se znovu setkává s velitelem Ugrumovem, jenž nyní spolupracuje 

s mafií. Zasahuje v Petrohradu a spojí se s půvabnou Natálií. Na poslední chvíli se mu podaří 

zabránit spuštění satelitu, který může zničit svět.

Goldeneye, USA/Velká Británie 1995, akční dobrodružný. 

Hrají: Pierce Brosnan, Sean Bean, Izabella Scorupco, Famke Janssen, Joe Don Baker; režie: Martin 

Campbell

22:20 40 dnů a 40 nocí
Matta opustila Nicol před půl rokem a on se marně snaží zapomenout. A tak hledá náhradu, 

kde se dá, a radu u svého bratra, budoucího kněze. Jednoho dne se dozví, že se Nicol 

zasnoubila s jiným; rozhodne se léčit srdcebol odříkáním. Žádné dotyky, polibky, mazlení... 

Naprostá sexuální zdrženlivost po 40 dnů a 40 nocí.

40 Days and 40 Nights, USA/Velká Británie/Francie 2002, romantická komedie. 

Hrají: Josh Hartnett, Shannyn Sossamon, Paulo Costanzo, Emmanuelle Vaugier; režie: Michael Lehmann

sobota 27. prosince

Televizní tipy



Neděle 28. prosince
na Nově



Neděle 28. prosince
06:45 Lumpíci v Paříži

08:05 Kráska a pirát (1/2)

09:40 Zvířátka v pohodě

10:05 Páni kluci

11:40 Jsem agent

13:20 Osobní strážce

15:30 Dvojčata

17:20 Andělská tvář

19:30 Televizní noviny 

20:00 Shrek 2

21:45 60 sekund

23:45 Tři



06:45 Lumpíci v Paříži
Když se Stu Pickles vydá do nového zábavního parku v Paříži, zláká Tommyho, Chuckieho, 

Angeliku i ostatní batolata. Velké dobrodružství přinese Chuckiemu i jeho tátovi poznání, že 

najít tu pravou je těžké v každé zemi a že nejdůležitějšími hodnotami jsou odvaha, věrnost, 

důvěra, a hlavně upřímná láska.

Rugrats in Paris: The Movie, USA/Německo 2000, animovaná rodinná komedie; režie: Stig Bergqvist

08:05 Kráska a pirát 1/2
Život Klause Störtebekera se obrátil naruby, když jeho rodiče brutálně zavraždil klan 

Wallenrodů. Chlapec přísahal, že bude bojovat za spravedlnost a proti útisku. Po letech 

potká lásku z děství Elisabeth. Obrovská radost se ale změní ve velké zklamání, když zjistí, že 

se má z donucení provdat za jeho největšího nepřítele.

Störtebeker 1/2, Španělsko/Německo 2006, dobrodružný romantický. 

Hrají: Ken Duken, Claire Keim, Miguel Herz Kestranek, John Gottfried; režie: Miguel Alexandre

10:05 Páni kluci
V poklidném městečku prožívá nesčetné klukovské průšvihy trojice kamarádů – Tomáš, 

Hubert a Jožka. Svými kousky pohoršují jak bědující příbuzné, tak naštvané pedagogy. 

Dokonce se zamotali do případu peněz, uloupených z místní záložny.

ČR 1975, dětská komedie. 

Hrají: Michal Dymek, Petr Voříšek, Petr Starý, Josef Somr, Petr Nárožný, Iva Janžurová, Jiří Lábus; 

režie: Věra Plívová-Šimková

11:40 Jsem agent
CIA stojí před těžkým úkolem. Ztratila se nová tajná zbraň, neviditelné letadlo, a vyskytlo se 

podezření, že se dostala do rukou teroristům. Pátráním po letadle jsou pověřeni superagent 

Alex Scott a neporazitelný boxerský šampión Kelly Robinson. Osud lidstva mají v rukou. Aby 

uspěli, musí se nejdřív zbavit vzájemné antipatie.

I Spy, USA 2002, dobrodružná akční komedie. 

Hrají: Eddie Murphy, Owen Wilson, Famke Janssen, Malcolm McDowell; režie: Betty Thomas

neděle 28. prosince

Televizní tipy



13:20 Osobní strážce
Hvězda populární hudby Rachel začíná dostávat bláznivé dopisy s poněkud nebezpečným 

podtónem. Musí se postarat o svou bezpečnost, a tak hledá osobního strážce. Nejlepší 

v oboru je bývalý agent tajné služby Frank Farmer, jenž už chránil dva prezidenty. Tak 

se setkají dva špičkoví profesionálové. Oba očekávají, že budou vůdčí osobností vztahu. 

A vůbec neočekávají, že se do sebe zamilují.

The Bodyguard, USA 1992, romantický. 

Hrají: Kevin Costner, Whitney Houston, Gary Kemp, Billy Cobbs; režie Mick Jackson

15:30 Dvojčata
Julius je výsledkem pokusu, který měl přinést dokonalé dítě. Je poněkud naivní, klasicky 

vzdělaný a ukrutně poctivý svalovec. Vedlejším produktem a Juliovým dvojčetem je Vincent 

– obtloustlý šejdíř. Teď se bojí, že ho chce jeden lichvář zabít. Pak ale zjistí, že má bratra, 

a hledá u něj pomoc.

Twins, USA 1988, rodinná komedie.

Hrají: Arnold Schwarzenegger, Danny DeVito, Kelly Preston; režie: Ivan Reitman

17:20 Andělská tvář
Na zámku Mornay žijí nevlastní bratři. Dědic Raoul a neurvalý, nespolečenský Filip se 

špatnou pověstí. Paní Collierová přivádí na ples dceru Charlottu a do měsíce je z ní Raoulova 

žena. Dlouho nevidí a neslyší, co se kolem ní děje. Pak ale znejistí. Zoufale hledá pravdu 

a odhalená tajemství přinášejí nečekaná rozuzlení.

ČR 2002, romantický dobrodružný. 

Hrají: Michaela Kuklová, Jiří Pomeje, Otakar Brousek, Jiří Krampol, Jan Přeučil; režie: Zdeněk Troška

neděle 28. prosince

Televizní tipy



20:00 Shrek 2
Šťastná Fiona, která se polibkem z lásky stala zlobryní, dorazí domů s milovaným Shrekem, 

a připraví tak rodičům šok. Král Harold měl totiž o její budoucnosti jinou představu. Její štěstí 

vidí v likvidaci manžela, k čemuž se náramně hodí nájemný zabiják Kocour v botách. Ale 

nebyla by to pohádka, kdyby nezapracovaly osud, vrtošivá náhoda i láska.

Shrek 2, USA 2004, dobrodružná rodinná komedie, režie: Andrew Adamson, Kelly Asbury

21:45 60 sekund
Randall „Memphis“ Raines býval nejlepším zlodějem aut. Jeho bratr se zaplete s krutým 

gangsterem a připraví ho svou neopatrností o desítky ukradených luxusních aut. Pokud 

nemá zemřít, musí Randall za tři dny ukrást padesát automobilů. Se starou partou v čele se 

Sarou by to dokázal, jen kdyby se mu nelepili na paty poldové.

Gone in Sixty Seconds, USA 2000, akční kriminální thriller. 

Hrají: Nicolas Cage, Giovanni Ribisi, Angelina Jolie, T. J. Cross, William Lee Scott; režie: Dominic Sena

23:45 Tři
Po ztroskotání luxusní jachty se životy neomaleného obchodníka Matsona a jeho ženy 

Jennifer ocitají v rukou kapitána Manuela. Když se Jackovo chování nezmění ani na 

odlehlém ostrově, Manuel je opouští. Život se tím mění v primitivní a záludný boj o vše. Tedy 

i o Jennifer, pro niž Manuel představuje šanci na záchranu.

Three, USA/Lucembursko/Velká Británie 2005, thriller. 

Hrají: Billy Zane, Kelly Brook, Gary Brockette; režie: Stewart Raffill

neděle 28. prosince

Televizní tipy



Pondělí 29. prosince
na Nově



Pondělí 29. prosince
06:50 Eledorádo

08:20 Princezna ze mlejna II (6)

08:50 Poslední mohykán

10:20 K - 9, Můj přítel se studeným čumákem

12:05 Rande s celebritou

13:45 Addamsova rodina

15:25 Příšerky s.r.o. 

17:05 Hlava státu

18:35 Ulice (1131, 1132)

19:30 Televizní noviny 

20:00 Kobra 11 XII (4)

20:50 Drž hubu! 

22:20 Desperado

00:05 Mrtvá zóna



06:50 Eldorádo
Po vylodění u legendárního ztraceného zlatého města Eldorádo jsou Tulio a Miguel zlákáni 

místními šamany vidinou neuvěřitelného bohatství. Čeká je nejdůležitější životní rozhodnutí– 

dát přednost bohatství, nebo opravdovému přátelství? Tváří v tvář nepředvídaným 

nebezpečím vyrážejí zachránit obyvatele Eldoráda!

The Road to El Dorado, USA 2000, animovaný dobrodružný rodinný; režie: Will Finn, Bibo Bergeron, David 

Silverman

08:50 Poslední mohykán
Despotický otec a manžel Bořivoj Kohout vládne ve svém domě přísnou a nekompromisní 

rukou. Poddaní příbuzní vymýšlejí na rodinného pedanta malé úskoky a lsti. Když tu přichází 

na scénu tyranův bratr, bodrý a veselý strýček, který chce sourozence napravit. Protože 

jsou dvojčata, nedá na sebe dlouho čekat zmatek, způsobený záměnami.

ČR 1947, komedie. 

Hrají: Jaroslav Marvan, Meda Valentová, Soňa Červená, Dagmar Frýbortová; režie: Vladimír Slavínský

10:20 K-9, můj přítel se studeným čumákem
Výstřední policajt Michael pátrá po překupnících drog a nedaří se mu. Dostane psa, který 

umí vyčenichat drogy. Podaří se jim zločince dopadnout. Jenže psovi se občas nechce 

pracovat, a navíc zcela rozvrátí Michaelův život – práci, auto, dům, dokonce i sex.

K-9, USA 1989, krimikomedie. 

Hrají: James Belushi, Mel Harris, Kevin Tighe, James Handy; režie: Rod Daniel

12:05 Rande s celebritou
Představte si, že se setkáte s idolem z filmového plátna, a on vás začne zbožňovat! Přesně 

to se stalo Rosalee, která vyhraje rande s hollywoodským krasavcem Tadem Hamiltonem. 

Jenže zatímco jí se splní největší sen, jejímu příteli Petovi to vnese do života nevídaný 

zmatek. Pete ji totiž hluboce, beznadějně a tajně miluje.

Win a Date with Tad Hamilton!, USA 2004, romantická komedie. 

Hrají: Kate Bosworth, Topher Grace, Josh Duhamel, Nathan Lane; režie: Robert Luketic

13:45 Addamsova rodina
Morticia a Gomez Addamsovi žijí v rozlehlém sídle s dětmi a služebnictvem. Gomez 

každoročně pořádá spiritistickou seanci, aby kontaktoval bratra Festera, jenž odešel před 25 

lety. Právník Tully se domluví s Abigail Cravenovou, jak získat Gomezův majetek. Addamsovi 

jsou vystěhováni a snaží se uplatnit v reálném světě.

The Addams Family, USA 1991, komediální horror. 

Hrají: Anjelica Huston, Raul Julia, Christopher Lloyd, Christina Ricci; režie: Barry Sonnenfeld

pondělí 29. prosince

Televizní tipy



15:25 Příšerky s.r.o.
Monsters Incorporated je strašidelná továrna, vedená Henrym J. Waternoosem. Jedním 

z hlavních strašidel je James P. Sullivan, jeho asistentem, přítelem a spolubydlícím Mike 

Wazowski. Do světa příšer a strašidel, kde se energie získává z dětského vyděšeného křiku, 

se nedopatřením dostane holčička Boo.

Monsters Inc., USA 2001, animovaná rodinná fantasy komedie; režie: Pete Docter, David Silverman

17:05 Hlava státu
Do voleb zbývá pár týdnů a Washington zoufale shání prezidentského kandidáta, jenž určitě 

prohraje. Volba padne na neznámého Mayse Gilliama. Mays záhy zjistí, že je nastrčenou 

figurkou, a rozhodne se pořádně si kampaň užít. Z bratra Mitche udělá kandidáta na 

viceprezidenta a rodinný tandem začne získávat přízeň voličů.

Head of State, USA 2003, komedie. 

Hrají Chris Rock, Bernie Mac, Dylan Baker, Nick Searcy, Lynn Whitfield; režie: Chris Rock

18:35 Ulice premiéra
Možná je to vaše ulice. Možná jste to vy. Původní český seriál.

20:50 Drž hubu! premiéra
Tupost bankovního lupiče Quentina se projeví naplno, když vtrhne do směnárny v domnění, 

že je to banka, a jeho pokus o loupež skončí diskusí o kurzu jaopnského jenu. Ve vězení pak 

má vážné problémy se spoluvězni. Nikdo s ním nevydrží, všichni se z něj mohou zbláznit. 

Výjimkou je Ruby, známý ze starých časů. A tahle dvojice pak chystá další povedené kšefty.

Tais-toi!, Francie 2003, komedie. 

Hrají: Jean Reno, Gérard Depardieu, Jean-Pierre Malo, Richard Berry; režie: Francis Veber

22:20 Desperado
V malém mexickém městečku se objeví tajemný muž s kytarovým pouzdrem a shání 

práci. Chce ale hlavně najít muže jménem Bucho, který mu před lety zabil milovanou ženu 

a jeho zranil na ruce. Bucho je šéf drogového gangu a skoro všechny si v městečku koupil. 

Kytarista ale vládne stejně dobře opravdovou kytarou i zbraněmi, které má v pouzdře 

ukryty.

Desperado, USA 1995, akční. 

Hrají: Antonio Banderas, Joaquim De Almeida, Salma Hayek, Steve Buscemi, Cheech Marin; režie: Robert 

Rodriguez

pondělí 29. prosince

Televizní tipy

pp



Úterý 30. prosince
na Nově



Úterý 30. prosince
07:10 Valiant

08:25 Strakonický dudák

10:15 K-9 II: Můj přítel se studeným čumákem

11:45 Francouzský polibek 

13:40 Addamsova rodina 2

15:15 Příběh žraloka

16:50 Žába k zulíbání

18:35 Ulice (1133, 1134)

19:30 Televizní noviny 

20:00 Mrazík

21:30 Můj soused zabiják 2

23:10 Chicago

01:05 Zvěrokruh II (9)



07:10 Valiant
Malý Valiant se chce k dostat k elitní holubí letce, a tak odletí do Londýna. Zachrání 

neplatiče Všiváka před průšvihem a ten mu na oplátku slíbí pomoc u náboru. Nakonec 

skončí v letce oba. Čeká je tajná operace. Podaří se jim přežít, když proti nim vyrazí krvelační 

sokoli v čele s obávaným generálem von Drápem?

Valiant, Velká Británie 2005, akční dobrodružný válečný animovaný; režie: Gary Chapman

08:25 Strakonický dudák
Švanda má kouzelné dudy a dostal se s nimi z Čech až skoro na konec světa. Jenže pro 

slávu zapomněl na pravou lásku.

ČR 1955, pohádka. 

Hrají Josef Mixa, Ladislav Pešek, Jaroslav Průcha, Marie Tomášová; režie Karel Steklý

10:15 K-9 II, můj přítel se studeným čumákem
Neznámý střelec ohrožuje detektiva Dooleyho a jeho věrného psa Jerryho Lee. Dvoučlenný 

policejní tým se brzy rozroste o krásnou detektivku a jejího čtyřnohého pomocníka – 

dobrmana jménem Zeus. Společně se pouštějí do pátrání po útočníkovi.

K-9 II, USA 1999, komedie. 

Hrají: James Belushi, Christine Tucci, James Handy, Wade Andrew Williams, J.J. Johnston; režie: Charles 

T. Kanganis

11:45 Francouzský polibek
Rozkošný páreček zjistí, že pravá láska nemůže být bez různých zákrutů a zvratů. On se 

vydá do Paříže a zamiluje se do svůdné francouzské kočičky. Ona jede za ním, aby si ho 

vybojovala zpět. Jenže se zamiluje do svůdného francouzského kocourka.

French Kiss, USA – Velká Británie 1995, romantická komedie. 

Hrají: Meg Ryan, Kevin Kline, Timothy Hutton, Jean Reno; režie: Lawrence Kasdan

úterý 30. prosince

Televizní tipy



13:40 Addamsova rodina 2
Addamsovi se vracejí. Pochmurní, depresivní a morbidní, zkrátka nejpodivnější rodinka na 

světě. Přicházejí s přírustkem – Morticii se narodí malý Addams. Dvě starší děti ho však 

nenávidí a žárlí na něj. Vezmou si do hlavy addamsovské úsloví, že když se narodí malé dítě, 

jedno ze starších umře. A tak s ním hrají morbidní hry a všemožně se ho snaží zničit.

Addams Family Values, USA 1993, komediální horror. 

Hrají: Anjelica Huston, Raul Julia, Christopher Lloyd, Joan Cusack, Christina Ricci; režie: Barry Sonnenfeld

15:15 Příběh žraloka
Malá rybka Oscar, která zkrátka pusu nezavře, by se chtěla pohybovat v nejvyšších kruzích. 

Bílému žralokovi Lennymu zase způsobila citlivá povaha životní problém, který úzkostlivě 

tají: je vegetarián. Poté, co pravda vyjde najevo, stane se Oscar díky lži pochybným hrdinou. 

Přesto se právě tehdy s Lennym spřátelí.

Shark Tale, USA, animovaná rodinná komedie; režie: Vicky Jenson a Bibo Bergeron

16:50 Žába k zulíbání
Bujarý Clive byl gigolem i zvířetem. Teď ho ale kouzlo promění v něco pro něj zcela nového – 

v ženu! Jessica Spencerová utrpí pořádný šok, když se probudí v těle třicetiletého, chudého 

Clivea; rychle zjistí, že život není snadný, zvlášť když se musí denně holit. Musí najít způsob, 

jak přesvědčit přátele, že ten chlap je ona.

The Hot Chick, USA 2002, komedie. Hrají: Rob Schneider, Anna Faris, Matthew Lawrence, Eric Christian 

Olsen; režie: Tom Brady

18:35 Ulice
Možná je to vaše ulice. Možná jste to vy. Původní český seriál.

úterý 30. prosince

Televizní tipy



20:00 Mrazík
Pyšný Ivánek se vydává do světa. Lesní stařeček ho promění v medvěda a Ivánek hledá 

dobrou duši, která by ho spasila. Krásnou Nastěnku macecha a nevlastní sestra trápí, ale 

přesto dokáže Ivánka vysvobodit ze zakletí.

Morozko, SSSR 1964, pohádka.

Hrají: Natalija Sedych, Aleksandr Chvylja, Edouard Izotov, Inna Čurikovová; režie: Aleksandr Rou

21:30 Můj soused zabiják 2
Bývalý nájemný vrah Jimmy „Tulipán“ si užívá poklidu v Mexiku, díky zubaři Nicholasi „Ozovi“ 

byl totiž prohlášen za mrtvého. Ten se však nečekaně zjeví u Jimmyho dveří, protože jeho 

manželku Cynthii unesla mafie. Kmotr Zabiják na odpočinku naštěstí neztratil nic ze svých 

mimořádných schopností.

The Whole Nine Yards II, USA 2004, komedie.

Hrají: Bruce Willis, Matthew Perry, Natasha Henstridge, Amanda Peet, Johnny Messner; režie: Howard 

Deutch

23:10 Chicago
Sex, vražda, lež a sláva. Svůdná muzikálová zpěvačka se dostane do vězení za vraždu 

tajného milence. Všude jinde by za zločin následoval trest. Ale v Chicagu 20. let se díky 

šikovnému právníkovi naopak stává z Roxie hvězda a miláček davů.

Chicago, USA 2002, hudební kriminální koemdie.

Hrají: Catherine Zeta-Jones, Renée Zellweger, Richard Gere, John C. Reilly; režie: Rob Marshall

úterý 30. prosince

Televizní tipy



Silvestr 31. prosince
na Nově



Středa 31. prosince
07:10 Wallace & Gromit: Prokletí Králíkodlaka

08:40 Šest medvědů s Cibulkou

10:10 Ať žijí duchové!

11:36 Silvestrovský Václavák

11:40 Dovolená s Andělem

13:00 Silvestrovský Václavák

13:05 Krakonoš a Lyžníci

14:23 Silvestrovský Václavák

14:25 Záměna

16:30 Televizní noviny

16:45 Krokodýl Dundee

18:28 Silvestrovský Václavák

18:35 Ulice (1135, 1136)

19:25 Silvestrovský Václavák

19:30 Silvestrovské Televizní noviny           speciál

20:00 Mejdan roku z Václaváku 2008

00:15 Novoroční Eso 

01:30 Monkey Business live 

02:25 Tři jsou víc než dva 



07:10 Wallace & Gromit: Prokletí králíkodlaka
Blíží se Obří zeleninová soutěž a zahrádky začne plundrovat záhadná příšera. Pořadatelka 

lady Tottingtonová požádá Wallace a Gromita, kteří vlastní vynález na hubení škůdců, 

aby zeleninu zachránili. Do boje se pouští i Victor Quartermaine, který touží po lásce lady 

Tottingtonové. Jenže soupeř není žádný salát.

Wallace & Gromit in The Curse of the Were-Rabbit, Velká Británie 2005, animovaný dobrodružný; 

režie: Steve Box, Nick Park

08:40 Šest medvědů s Cibulkou
Klaun Cibulka předvádí v cirkusu číslo s medvědy. Hamižný ředitel je však vymění za cvičené 

pašíky. A tak Cibulka nastoupí ve škole jako kuchařka. Jenže medvědi utečou, vyplaší 

uklízečku i školníka a Cibulka musí převzít i jejich povinnosti, právě když má přijít inspektor. 

A tak vaří, uklízí a snaží se ukrýt šest medvědů.

ČR 1972, komedie. 

Hrají: Lubomír Lipský, Jiří Sovák, Jan Libíček, František Filipovský, Miloš Kopecký; režie: Oldřich Lipský

středa 31. prosince

Televizní tipy



10:10 Ať žijí duchové!
Chlapci a děvčata vytáhnou do boje proti dospělým, kteří chtějí proměnit starý hrad 

v zemědělský objekt. Za vydatné pomoci duchů – rytíře Viléma Brtníka z Brtníku a jeho 

dcerky Leontýnky – a mnoha trpaslíků se jim podaří dosáhnout cíle: hrad je opraven 

a předán do péče dětem. A z Leontýnky se díky kopretině, darované z lásky Dlouhým 

Jendou, stane normální dívka.

ČR 1979, dětská hudební komedie. 

Hrají: Vlastimil Brodský, Lubomír Lipský, Jiří Sovák, Dana Vávrová; režie: Oldřich Lipský

11:36 Silvestrovský Václavák
Přímý vstup z Václavského náměstí. Jak se připravuje jedinečná a neopakovatelná show 

roku, prozradí Tomáš Krejčíř.

11:40 Dovolená s Andělem
Veselých 14 dnů odborářské rekreace v zotavovně Jezerka; revizor pražských elektrických 

drah Gustav Anděl nejprve poukaz odmítal, ale nakonec byl spokojen; rekreanti si nejen 

odpočinuli, ale společně přiložili ruku k prospěšnému dílu.

ČR 1952, komedie. 

Hrají: Jaroslav Marvan, Josef Kemr, Vladimír Ráž, Jana Dítětová; režie Bořivoj Zeman

13:00 Silvestrovský Václavák
Přímý vstup z Václavského náměstí. Jak se připravuje jedinečná a neopakovatelná show 

roku, prozradí Tomáš Krejčíř.

13:05 Krakonoš a lyžníci
Na počátku století byla přivezena do Krkonoš novinka: lyže. A kolem nich se rozvíjí děj, jehož 

hlavními hrdiny jsou dva malí chlapci a jejich přítel, proslulý pašerák, který v dětské fantazii 

má všechny vlastnosti Krakonoše, pána hor.

ČR 1980, dětská komedie. 

Hrají: Ondřej Havelka, Karel Heřmánek, Karel Augusta, Václav Lohniský, Jan Kraus; režie Věra Plívová-

Šimková

středa 31. prosince

Televizní tipy



14:23 Silvestrovský Václavák
Přímý vstup z Václavského náměstí. Jak se připravuje jedinečná a neopakovatelná show 

roku, prozradí Tomáš Krejčíř.

14:25 Záměna
Úspěšný mladý burzovní makléř se stane obětí škodolibých kolegů, kteří se vsadí, zda je 

možné, aby prostředí dokázalo změnit osud člověka. A tak na jeho místo angažují pouličního 

povaleče a mladý boháč je pomocí intrik uvržen do bídy. Ujme se ho dobrosrdečná šlapka 

a oba se sluhou rozmařilých boháčů zosnují pomstu.

Trading Places, USA 1983, komedie. 

Hrají: Eddie Murphy, Jamie Lee Curtis, Dan Aykroyd, Ralph Bellamy, Don Ameche; režie: John Landis

16:45 Krokodýl Dundee
Newyorská reportérka Sue se vydá do Austrálie, aby napsala článek o Michaelu 

„Krokodýlovi“ Dundeem. Ten se živí prováděním turistů po australské buši a přitom levou 

rukou loví krokodýly. Sue výměnou za péči, kterou jí věnoval v Austrálii, pozve Krokodýla do 

Ameriky.

Crocodile Dundee, Austrálie 1986, dobrodružná komedie. 

Hrají: Paul Hogan, Linda Kozlowski, John Meillon, David Gulpilil, Ritchie Singer; režie: Peter Faiman

18:28 Silvestrovský Václavák
Přímý vstup z Václavského náměstí. Jak se připravuje jedinečná a neopakovatelná show 

roku, prozradí Tomáš Krejčíř.

18:35 Ulice
Možná je to vaše ulice. Možná jste to vy. Původní český seriál.

19:25 Silvestrovský Václavák
Přímý vstup z Václavského náměstí. Jak se připravuje jedinečná a neopakovatelná show 

roku, prozradí Tomáš Krejčíř.

19:30 Silvestrovské Televizní noviny speciál

středa 31. prosince

Televizní tipy





20:00 Mejdan roku z Václaváku 2008
Přímý přenos silvestrovské hudební show z Václavského náměstí, prokládaný 

nejúspěšnějšími zábavnými scénkami z tvorby televize Nova.

Největší domácí a světové hity zazpívají:

Helena Vondráčková, Pavel Bobek, Petr Kolář, Peter Nagy, Jitka 
Zelenková, Ewa Farna, Marie Rottrová, Lucie Vondráčková, Martina 
Pártlová, Tereza Kerndlová, Petr Muk, Michal David, Jan a František 
Nedvědovi, Jiří Zonyga, Ondřej Ruml, Petr Bende, Sámer Issa, skupiny 
No Name, All X, Děda Mládek Illegal Band a další.
Moderuje: 

Martin Dejdar a možná přijde i Ozzák

Silvestrovské speciály
Zábava se silvestrovskými speciály vašich nejoblíbenějších pořadů: Babicovy dobroty, 

Rady ptáka Loskutáka, Přísně tajné, Mr. GS, Ordinace v růžové zahradě a Ulice.

Účinkují: 

Jiří Babica, Ondřej Hejma, Adéla Gondíková, Dalibor Gondík, Jitka Kocurová, 
Sagvan Tofi, Richard Genzer, Michal Suchánek, Zlata Adamovská, Josef 
Pejchal, Martin Písařík, Markéta Plánková, Petr Rychlý, Jan Šťastný, Petr 
Štěpánek, Tereza Brodská, Rudolf Hrušínský, Hana Maciuchová, Tomáš 
Matonoha, Jaroslava Obermaierová, Václav Svoboda a další

středa 31. prosince

Televizní tipy





00:15 Novoroční Eso
Vstupte do nového roku v rytmu největších českých i světových hitů! 

Účinkují Lucie Bílá se svým synem Filipem Kratochvílem, moderuje Leoš Mareš.

01:30 Monkey Business live
Výjimečný koncert legendární skupiny v čele s Matějem Rupertem a řadou speciálních 

hostů exkluzivně na TV Nova.

02:25 Tři jsou víc než dva
Experimentovat v sexu se ne vždy vyplácí. Tři jsou víc než dva, ale to, co původně vypadalo 

jako dobrý nápad, se nakonec až tak nepovede.

The Sex Monster, USA 1999, komedie.

Hrají: Mike Binder, Mariel Hemingway, Renée Humphrey, Taylor Nichols a další; režie: Mike Binder

středa 31. prosince

Televizní tipy



Nový rok 1. ledna 2009
na Nově



Čtvrtek 1. ledna 2009
07:10 Thornberryovi na cestách

08:35 Kačenka a strašidla

10:05 Princ a Večernice

11:30 Anděl na horách

13:15 O statečném kováři

15:05 Sedm statečných

17:15 Princezna se zlatou hvězdou 

18:35 Ulice (1137, 1138)

19:30 Televizní noviny

20:00 Jak se krotí krokodýli

22:10 Střepiny   speciál

22:45 Zkrocená hora

01:00 Menší zlo 



08:35 Kačenka a strašidla
Strašidelný zámek je sice jen zábavná atrakce ve vídeňském Prátru, ale strašidla jsou v něm 

docela opravdická. Své o tom ví jejich nová šéfová – Kačenka a její rodiče.

ČR-Německo 1992, dětská komedie. Hrají: Helena Vítovská, Svatopluk Beneš, Jiřina Bohdalová, Eva 

Vejmělková, Jiří Schmitzer, Jana Krausová a další; režie: Jindřich Polák

10:05 Princ a Večernice
Odvážný princ Velen se vydává do světa, aby našel nejen své sestry a švagry, ale především 

vysvobodil ze spárů čaroděje Mrakomora princeznu Večernici, do níž se zamiloval…

ČR 1978, pohádla. Hrají: Juraj Ďurdiak, Libuše Šafránková, Radoslav Brzobohatý, Vladimír Menšík, Oldřich 

Táborský, František Filipovský, Zlata Adamovská, Julie Jurištová, Ivana Andrlová a další; režie: Václav 

Vorlíček

11:30 Anděl na horách
Revizor Gustav Anděl prožívá na zimní dovolené pohádkové radovánky, i když při tom všem 

musí ostřížím zrakem sledovat svou budoucí snachu…

ČR 1955, komedie. Hrají: Jaroslav Marvan, Josef Kemr, Rudolf Deyl ml., Milada Želenská, Stella Zázvorková, 

Vlasta Fabiánová a další; režie: Bořivoj Zeman

čtvrtek 1. ledna

Televizní tipy



13:15 O statečném kováři
Silný a odvážný kovářský učeň Mikeš se vydá s mlynářským pomocníkem Matějem 

a pacholkem Ondrou hledat ztracené královské dcery. Čeká je cesta plná překážek a nástrah.

ČR 1983, pohádka. 

Hrají: Pavel Kříž, Ján Kroner ml., Jiří Knot, Petr Čepek, Vlado Müller, Martina Gasparovičová, Jana Tomšů, 

Taťána Čechovská a další; režie: Petr Švéda

15:05 Sedm statečných
Obyvatelé malé mexické vesnice nestačí vzdorovat častým nájezdům banditů, a tak si 

najmou na pomoc profesionální pistolníky.

Magnificent Seven, USA 1960, western. 

Hrají: Yul Brynner, Eli Wallach, Steve McQueen, Horst Buchholz, Charles Bronson, Robert Vaughn, Brad 

Dexter, James Coburn a další; režie: John Sturges

17:15 Princezna se zlatou hvězdou
Myší kožíšek skrývá krásnou princeznu Ladu před králem Kazisvětem. Ani hlavní královský 

kuchař a kuchtíci v zámecké kuchyni prince Radovana nemají tušení, kdo jim pomáhá mýt 

nádobí.

ČR 1959, pohádka. 

Hrají: Marie Kyselková, Josef Zíma, Martin Růžek, František Smolík, Jarmila Kurandová a další; režie: Martin 

Frič

18:35 Ulice
Možná je to vaše ulice. Možná jste to vy. Původní český seriál.

čtvrtek 1. ledna

Televizní tipy



20:00 Jak se krotí krokodýli
Tatínek Luboš, který pracuje v Alpách jako záchranář, přijíždí domů mnohem dřív, než slíbil. 

Jeho osmiletá dcera Amálka je tak nadšena, že odmítne jet na školu v přírodě. Luboš se 

vypraví do školy, aby ji omluvil, ale nakonec jede do Vysokých Tater s celou třídou jako 

zdravotní doprovod. Manželce Anně slíbí, že je to jen na pár dní, ať odjede na chalupu, kam 

za ní určitě přijede. Řetězec náhod a nedorozumění mu v tom však zabrání.

ČR 2006, rodinná komedie. 

Hrají: Miroslav Etzler, Ingrid Timková, Jiří Mádl, Žofie Tesařová, Václav Postránecký, Jitka Schneiderová 

a další; režie: Marie Poledňáková

22:45 Zkrocená hora
Nájemní kovbojové Ennis Del Mar a Jack Twist hlídají stádo ovcí na svazích Zkrocené hory. 

Postupně se i přes rozdílnost povah sbližují. Jedné noci se opijí a naváží spolu homosexuální 

vztah. I když se později jejich cesty rozdělí a založí rodiny, po čase pochopí, že patří k sobě.

Kontroverzní příběh vzbudil obrovský zájem po celém světě, protože se otevřeně zabývá 

homosexuálním vztahem dvou mužů, kteří se navzdory svým citům snažili přizpůsobit 

zavedeným společenským pravidlům. V roce 2006 získal film pět nominací na Oscara, 

z nichž tři „proměnil“ – za scénář (Larry McMurtry a Diana Ossana), režii (Ang Lee) a hudbu 

(Gustavo Santaolalla). Na představitele hlavních rolí Heatha Ledgera a Jakea Gyllenhaala 

se však i přes jejich skvělé herecké výkony nedostalo. Kromě nejvýznamnějších „zlatých 

sošek“ byl snímek oceněn ještě dalšími 77 cenami a 64 nominacemi, mimo jiné třemi Zlatými 

globy, dvěma MTV Movie a několika cenami filmových kritiků.

Brokeback Mountain, USA 2005, romantický western. 

Hrají: Heath Ledger, Jack Gyllenhaal, Anne Hathaway, Randy Quaid, Michelle Williams a další; režie: Ang Lee

čtvrtek 1. ledna

Televizní tipy



Pátek 2. ledna 2009
na Nově



Pátek 2. ledna
07:05 Ošklivé káčátko na prázdninách 

08:20 Kačenka a zase ta strašidla

09:50 K - 9: Soukromý detektiv

11:30 Jestřábí žena

13:30 Praštěná holka

15:10 Robinson Crusoe

16:45 Krokodýl Dundee 2

18:35 Ulice (1139, 1140)

19:30 Televizní noviny

20:00 Sahara

22:10 Policajtka

23:55 Identita



08:20 Kačenka a zase ta strašidla
Strašidelný zámek ve vídeňském Prátru a malá nebojácná holka, co se kamarádí se 

strašidýlky všeho druhu!

ČR/Německo 1992, dětská komedie. 

Hrají: Helena Vítovská, Jiří Schmitzer, Jana Krausová, Svatopluk Beneš, Jiřina Bohdalová, Eva Vejmělková, 

Lubomír Kostelka, Josef Somr a další; režie: Jindřich Polák

11:30 Jestřábí žena
Rytíř Etienne Navarre a jeho milá Isabeau byli prokleti aquilským biskupem. On se v noci 

mění ve vlka, zatímco ona na sebe ve dne bere podobu jestřába. Pouze jeden starý mnich 

může milence vykoupit. Ten však již Navarra jednou zradil.

Ladyhawke, USA 1985, romantický fantasy. 

Hrají: Rutger Hauer, Michelle Pfeiffer, Matthew Broderick, Leo McKern, John Wood a další; režie: Richard 

Donner

15:10 Robinson Crusoe
Zchudlý Robinson Crusoe zabije v sebeobraně svého soka v lásce, a proto musí prchnout 

ze země. Opouští rodné Skotsko i milovanou ženu na palubě obchodní lodi. Ta ale v prudké 

bouři ztroskotá a on jediný přežije…

Robinson Crusoe, USA 1997, dobrodružný. 

Hrají: Pierce Brosnan, William Takaku, Polly Walker, Ian Hart a další; režie: Rod Hardy a George Miller

pátek 2. ledna

Televizní tipy



16:45 Krokodýl Dundee 2
Australský lovec Michael Dundee, přezdívaný Krokodýl, se rozhodl zůstat v New Yorku, 

a dokonce si hledá práci. Když je Sue unesena drogovým bossem Rikem, pomocí 

odvážného plánu ji Krokodýl zachrání. Jenže je spíš tvorem džungle a ve městě ji nedokáže 

ochránit. A tak se spolu raději vrátí do Austrálie.

Crocodile Dundee II, Austrálie-USA 1988, dobrodružný. 

Hrají: Paul Hogan, Linda Kozlowski, John Meillon, Hechter Ubarry, Juan Fernández, Dennis Boutsikaris 

a další; režie: John Cornell

18:35 Ulice
Možná je to vaše ulice. Možná jste to vy. Původní český seriál.

20:00 Sahara
Eva Rojasová a zkušený badatel Dirk Pitt se svým parťákem hledají ztracenou loď 

z americké občanské války, která ukrývá tajný poklad. V nejnebezpečnějším koutu západní 

Afriky musí přežít nejen drsné podmínky, ale také zvítězit nad nebezpečnými protivníky.

Sahara, Velká Británie-Španělsko-Německo 2005, dobrodružný. 

Hrají: Penélope Cruz, Matthew McConaughey, Steve Zahn, William H. Macy, Lennie James, Glynn Turman 

a další; režie: Breck Eisner

22:10 Policajtka
Policistka Sharon Pogueová by se během pronásledování podezřelého málem stala obětí 

fatální léčky, kdyby nezasáhl záhadný cizinec. Odzbrojil vraha a zachránil jí život. Je to osud?

Angel Eyes, USA 2001, romantické drama. 

Hrají: Jennifer Lopez, James Caviezel, Jeremy Sisto, Terrence Howard, Sonia Braga a další; režie: Luis 

Mandoki 

pátek 2. ledna

Televizní tipy



Sobota 3. ledna 2009
na Nově



Sobota 3. ledna 
08:30 Na výpravě s Jeffem Corwinem 

09:20 Eso

10:25 Možná bude sněžit

12:00 Volejte Novu

12:20 Červená ještěrka

13:55 Dvě tváře lásky

16:10 Stav nouze

17:40 Holka na zabití

19:30 Televizní noviny

20:00 10 důvodů, proč tě nenávidím

21:45 Lara Croft: Tomb Raider

23:25 Základní ínstinkt



10:25 Možná bude sněžit
O Vánocích nevládne pouze klid a pohoda, ale i vánice a nečekané sněhové kalamity. Podaří 

se Maddie Parkerové odletět s dcerami na svátky za babičkou?

Chance of Snow, USA 1997, rodinný romantický. 

Hrají: JoBeth Williams, Michael Ontkean, Barbara Barrie a další; režie: Tony Bill

13:55 Dvě tváře lásky
Rose Morganová si nepřipadá ani trochu atraktivní, přesto touží po romantickém vztahu. 

Také Gregory Larkin by rád našel někoho blízkého a fyzický zjev pro něj není důležitý. Když se 

ti dva potkají, zjišťují, že láska má dvě tváře…

Mirror Has Two Faces, USA 1996, romantická komedie. 

Hrají: Barbra Streisand, Jeff Bridges, Pierce Brosnan, Mimi Rogers, George Segal a další; režie: Barbra 

Streisand

16:10 Stav nouze
Amatérský pilot je jedinou nadějí na záchranu poškozeného letadla, ve kterém jsou pasažéři 

i posádka vážně zraněni, upadají do bezvědomí či dokonce umírají. Netuší, že mnoha lidem 

není návrat letounu příliš vhod.

Mayday, USA 2005, akční film.

Hrají: Aidan Quinn, Kelly Hu, Dean Cain, Charles S. Dutton a další; režie: T. J. Scott

17:40 Holka na zabití
Do horského hotelu na Bobím vrchu přichází poněkud samorostlá a nodbytná dívka, která 

hodlá vypátrat pravdu o své zmizelé kamarádce.

ČR 1975, kriminální film.

Hrají: Dagmar Veškrnová, Ilja Prachař, Vít Olmer, Josef Abrhám, Karel Augusta, Václav Lohniský a další; 

režie: Juraj Herz

sobota 3. ledna

Televizní tipy



20:00 10 důvodů, proč tě nenávidím
Sestry Stratfordovy jsou jako oheň a voda. Krásnou a křehce půvabnou Biancu zbožňují 

všichni kluci ze školy, zato její starší sestra Kat má pověst nesnesitelné dračice. Otec však 

přikázal, že Bianca nesmí randit, dokud si nenajde chlapce i Kat. Dokáže ale někdo tuhle 

potvoru zkrotit?

10 Things I Hate About You, USA 1999, romantická komedie.

Hrají: Larisa Oleynik, Julia Stiles, Heath Ledger, Joseph Gordon-Levitt, Larry Miller a další; režie: Gil Junger

21:45 Lara Croft: Tomb Raider
Lara Croft kráčí ve stopách svého otce, cestovatele a hledače pokladů. Chce najít obě části 

prastarého šému, který jí zajistí neomezenou moc nad časem a prostorem. Aby toho dosáhla, 

musí zvítězit nad nebezpečným a přísně utajovaným společenstvím, majícím stejný cíl.

Lara Croft: Tomb Raider, Japonsko-Německo-USA-Velká Británie 2001, dobrodružný. 

Hrají: Angelina Jolie, Iain Glen, Noah Taylor, Daniel Craig, John Voight, Chris Barrie a další; režie: Simon 

West

sobota 3. ledna

Televizní tipy



Neděle 4. ledna 2009
na Nově



Neděle 4. ledna
08:15 Kráska a pirát (2/2)

09:50 Dva lidi v zoo

11:25 Mstitel beze jména

13:20 Tohle u nás neděláme 

14:50 Jak ukrást Dagmaru

16:10 Holky z lepší společnosti 

17:45 Belphegor – Fantom Louvru 

19:30 Televizní noviny

20:00 Noc na Karlštejně

21:35 Mr. GS

22:00 Bumerang

00:00 Krutá vášeň 



09:50 Dva lidi v ZOO
Zoologa Montelíka opustila jeho žena Josefína, protože už má dost problémů, které jim 

působí zvířata ze zdejší ZOO. Jenže právě k nim mají přijet vnuci Martin a Honza. K problémům 

s dvojčaty, která se rozhodnou vydávat za jednoho, přibudou další s lidmi ze ZOO.

ČR 1990, rodinná komedie. 

Hrají: Jan a Martin Morávkovi, Miroslav Macháček, Jiřina Jirásková, Kateřina Macháčková, Marta 

Sládečková, Jan Hartl, Helena Růžičková, Zdeněk Srstka, Petr Kostka a další; režie: Marie Poledňáková

11:25 Mstitel beze jména
Bezejmenný přežije jako jediný havárii vrtulníku, její vinou však ztratí paměť. Pomocí 

domorodců se vyléčí a vydává se na dlouhou cestu za odhalením tajemství ztracené 

minulosti…

Who Am I, Hongkong 1998, akční scifi komedie. 

Hrají: Jackie Chan, Michelle Ferre, Mirai Yamamoto, Ron Smerczak a další; režie: Benny a Jackie Chan

13:20 Tohle u nás neděláme
Když se Carrie a Jim před rokem brali, mysleli si, že vznikne jedna velká šťastná rodina. 

nepočítali s tím, že místo harmonického soužití budou spolu jejich potomci bojovat.

I Do, They Don't, USA 2005, rodinný film.

Hrají: Josie Bissett, Rob Estes, Lyndsy Fonseca, Fraser McGregor a další; režie: Steven Robman

neděle 4. ledna

Televizní tipy



16:10 Holky z lepší společnosti
Ze zhýčkané mladé dámy, která hned utratí všechny peníze, se stane chůva věčně 

nespokojené devítileté holky, která právě utahala poslední vychovatelku. Přes počáteční 

potíže a výkyvy nálad obě zjistí, že nejlepší přítel může přijít, když to nejméně čekáme!

Uptown Girls, USA 2003, komedie. 

Hrají: Brittany Murphy, Dakota Fanning, Heather Locklear, Marley Shelton a další; režie: Boaz Yakin

20:00 Noc na Karlštejně
Na hrad Karlštejn nesmí žádná žena! Přesto se zamilované Aleně a neméně zamilované 

královně Elišce Pomořanské podaří přes přísný královský zákaz strávit na hradě jednu noc 

v přestrojení.

ČR 1973, muzikál. 

Hrají: Daniela Kolářová, Jana Brejchová, Vlastimil Brodský, Jaromír Hanzlík, Karel Höger, Jaroslav Marvan, 

Miloš Kopecký, Waldemar Matuška, Slávka Budínová a další; režie Zdeněk Podskalský

22:00 Bumerang
Úspěšný reklamní manager a sukničkář Marcus Graham se chlubí, že dosud žádná žena 

neodolala jeho šarmu. Ale i v lásce platí, že na každého jednou dojde…

Boomerang, USA 1992, komedie. 

Hrají: Eddie Murphy, Halle Berry, David Alan Grier, Martin Lawrence, Grace Jones a další; režie: Reginald 

Hudlin

neděle 4. ledna

Televizní tipy




